
 
 
                GMINA SŁAWA 
        ul. Henryka Pobożnego 10 
                 67-410 Sława 
NIP 4970003455   REGON 970770400  

Sława, dnia 3 października 2024 r. 
 
Numer referencyjny:  TIA.272.41.2024 

     
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) 
 
 

1. Nazwa nadana zamówieniu: 
Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Sława” w ramach: 
Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. – Wzmocnienie 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” 

 
2. Termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 3 października 2024 r. o godz.10:15 
 
3. Nazwy/imiona i nazwiska oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty  w terminie: 
 
                        

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Wartość oferty 
brutto 

Długość rozszerzenia okresu gwarancji/ wsparcia 
na wybrane produkty 

Liczba miesięcy 

1 UNBIND Filip Szot  
Ul. Wojska Polskiego 1/1/ 591.630,00 zł 

Rozszerzenie długości gwarancji i wsparcia aktualizacyjno-
technicznego producenta Systemu kopii zapasowych 

24 

Rozszerzenie długości licencji dla Klastra UTM 24 



 
 

78-400 Szczecinek  Rozszerzenie długości licencji UTM dla OPS 24 
Rozszerzenie długości licencji dla Zaawansowane systemy 
bezpieczeństwa stanowiskowego 

24 

Rozszerzenie długości gwarancji i wsparcia aktualizacyjno-
technicznego producenta Serwera 

36 

 
                  
 

Z up. BURMISTRZA 
mgr inż. Andrzej Szczęsny 
Główny Specjalista 

 

 


